旭川東高等学校東京同窓会
幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会
会 長 山 川  智

第 22 回 新同窓生歓迎会のご案内

 日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。
 題記の件、2020 年・2021 年・2022 年・2023 年と新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、やむ

を得ず新同窓生歓迎会を中止しておりましたが、1 月の幹事会において 5 年振りに開催することを決定

いたしました。
 つきましては、下記の日時・会場で開催をいたします。
例年は、卒業年次と前年卒業年次の首都圏進学者を対象に参加者人数を予想していましたが、今回は 4 年

分の卒業生が対象となるため、参加者の人数が大変想定しにくい状況となっています。
旭川同窓会事務局の原先生と連携しながら、参加者をまとめていきますが、幹事のみなさまには是非と

も多数ご出席いただき、新同窓生分の飲食代の負担にお力添えいただきたくご案内いたします。
 新同窓生歓迎会の趣旨・状況をご理解いただき、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時：2024 年 5 月 18 日（土） 17 時 00 分～19 時 00 分（16 時 30 分より受付開始）

２．会 場：シャンクレールヒルトンラウンジ （別紙地図ご参照）

 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-6-2 ヒルトン東京 B1F
Tel：03-4577-9542  https://www.hiltopia.com/chane-claire/

３．会 費：一般 8,000 円
      30 歳未満（63～69 期）5,000 円
      学生（大学院生等）3,000 円
      （新同窓生（70期〜74期）の皆さんは無料です）

■出欠の回答は ２０２４年３月３０日（土） 迄 に
事務局 杉本隆利 宛ご連絡ください。
【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上

会場アクセス

シャンクレールヒルトンラウンジ

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-6-2 ヒルトン東京 B1F Hilton Tokyo

https://www.hiltopia.com/access/

電車によるアクセス

JR・私鉄・地下鉄「新宿駅」（西口）より徒歩約 10 分

地下鉄丸ノ内線「西新宿」駅（C10 出口）より連絡通路利用徒歩 2分

地下鉄大江戸線「都庁前」駅（A5 番出口）より連絡通路利用徒歩 3分

無料シャトルバス（新宿駅）

新宿西口京王デパート前 21 番乗り場よりシャトルバスを運行いたしております。